UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
ESCOLA  AGROTÉCNICA

EDITAL  02/2024  –  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  PARA  DIRETOR  DA  ESCOLA
AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - EAgro/UFRR

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria n° 18/2024-EAgro/UFRR, de 23/07/2024, em cumprimento
ao Edital 01/2024, de 24 de julho de 2024, torna público a homologação das inscrições para o processo de
escolha de Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima – EAgro/UFRR.

Nome do Candidato Situação da inscrição
Daniela Cavalcante dos Santos Campos Homologada

Fernando Gomes de Souza Homologada

Boa Vista-RR, 31 de julho de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 18/2024-EAgro/UFRR

	EDITAL 02/2024 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - EAgro/UFRR

		2024-07-31T09:09:40-0300